
Titul filmu

Kluk na kole

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Dvanáctiletého Cyrila umístil jeho otec „dočasně“, než vyřeší své problémy, do dětského domova. Ve skutečnosti ale
slabošský a nevyzrálý Guy nemá dost odvahy, aby jednou pro vždy řekl svému synovi „nechci tě, nestačím na to“. I

když se Cyril nevzdává představy na návrat k otci, netrvá dlouho a otevře se před ním nová šance na život mimo
brány dětského domova. Sympatická Samantha, která má vlastní kadeřnictví, si jej začne brát na víkendy. Tím ale

teprve začíná série zkoušek jejich křehké důvěry, ze které se teprve může vytvořit opravdové pouto. Kluk na kole je
realisticky natočeným příběhem obyčejného kluka, ve kterém stojí lhostejnost s vypočítavostí proti lidské

vzájemnosti a lásce.

Technické informace a kredity

Původní název: Le gamin au vélo
Anglický název: The Kid with a Bike
Rok: 2011
Země: Belgie, Francie
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 84 min
Dostupnost: 12

Žánr: Drama
Režie: Jean-Pierre Dardenne, Luc Dardenne
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění

Cannes Film Festival - Competition - Grand Prize of the
Festival - 2011

Hrají

Egon Di Mateo(Wes), Thomas Doret(Cyril Catoul),
Cécile De France(Samantha), Jérémie Renier(Catoul),

Fabrizio Rongione

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


